



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 440 390  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS  
Forretningsadresse: Ålgårdslåten 2A  
4331 ÅLGÅRD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	238 236 574	223 645 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>238 236 574</b>	<b>223 645 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		189 931 840	181 411 347
Lønnskostnad	3	25 647 889	22 079 042
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	395 100	260 851
Annen driftskostnad		19 503 485	17 443 441
<b>Sum kostnader</b>		<b>235 478 314</b>	<b>221 194 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 758 261</b>	<b>2 450 847</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 841	154 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 841</b>	<b>154 692</b>
Annen finanskostnad		4 613 716	1 564 912
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 613 716</b>	<b>1 564 912</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 520 874</b>	<b>-1 410 220</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 762 614</b>	<b>1 040 627</b>
Skattekostnad på resultat	5	-296 685	321 782
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 465 929	
Avsatt til annen egenkapital	8		718 845



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		-1 465 929	718 845



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 001 926	705 241
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 001 926</b>	<b>705 241</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	2 058 276	1 585 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 058 276</b>	<b>1 585 100</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 060 202</b>	<b>2 290 341</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>92 349 994</b>	<b>63 271 816</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	15 776 494	21 299 234
Andre kortsiktige fordringer		29 298 413	1 368 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 074 908</b>	<b>22 668 074</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 595 648	1 336 615
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 595 648</b>	<b>1 336 615</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>139 020 549</b>	<b>87 276 504</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>142 080 751</b>	<b>89 566 845</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 720 000	1 720 000
Annen innskutt egenkapital		952 158	404 060



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 672 158</b>	<b>2 124 060</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	12 029 556	13 495 485
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 029 556</b>	<b>13 495 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 701 714</b>	<b>15 619 545</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	38 353 435	10 092 299
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 353 435</b>	<b>10 092 299</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 353 435</b>	<b>10 092 299</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	11 585 083	13 719 085
Leverandørgjeld	7	59 719 449	35 134 227
Skyldig offentlige avgifter		12 113 118	8 914 557
Annen kortsiktig gjeld		5 607 953	6 087 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 025 602</b>	<b>63 855 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 379 037</b>	<b>73 947 300</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>142 080 751</b>	<b>89 566 845</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 715390

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 440 390  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS  
Forretningsadresse: Ålgårdslåtten 2A  
4331 ÅLGÅRD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Inge Øgreid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Organisasjonsnr: 929 440 390  
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	238 236 574	223 645 528
<b>Sum inntekter</b>		<b>238 236 574</b>	<b>223 645 528</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		189 931 840	181 411 347
Lønnskostnad	3	25 647 889	22 079 042
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	395 100	260 851
Annen driftskostnad		19 503 485	17 443 441
<b>Sum kostnader</b>		<b>235 478 314</b>	<b>221 194 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 758 261</b>	<b>2 450 847</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 841	154 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 841</b>	<b>154 692</b>
Annen finanskostnad		4 613 716	1 564 912
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 613 716</b>	<b>1 564 912</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 520 874</b>	<b>-1 410 220</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 762 614</b>	<b>1 040 627</b>
Skattekostnad på resultat	5	-296 685	321 782
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 465 929	
Avsatt til annen egenkapital	8		718 845
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 465 929</b>	<b>718 845</b>



Organisasjonsnr: 929 440 390  
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	1 001 926	705 241
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 001 926</b>	<b>705 241</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 7	2 058 276	1 585 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 058 276</b>	<b>1 585 100</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 060 202</b>	<b>2 290 341</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	7	<b>92 349 994</b>	<b>63 271 816</b>
------------------	---	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7	15 776 494	21 299 234
Andre kortsiktige fordringer		29 298 413	1 368 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 074 908</b>	<b>22 668 074</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 595 648	1 336 615
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 595 648</b>	<b>1 336 615</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>139 020 549</b>	<b>87 276 504</b>
-------------------------	--	--------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>142 080 751</b>	<b>89 566 845</b>
----------------------	--	--------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	1 720 000	1 720 000
Annen innskutt egenkapital		952 158	404 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 672 158</b>	<b>2 124 060</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	12 029 556	13 495 485
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 029 556</b>	<b>13 495 485</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 701 714</b>	<b>15 619 545</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7	38 353 435
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 092 299</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 353 435</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	7	11 585 083
Leverandørgjeld	7	13 719 085
Skyldig offentlige avgifter		35 134 227
Annen kortsiktig gjeld		8 914 557
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 087 132</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 379 037</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 947 300</b>
		<b>142 080 751</b>
		<b>89 566 845</b>



Organisasjonsnr: 929 440 390  
ÅLGÅRD LANDBRUKSSENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
37.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: BCT14M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY

Org.nr.: 929 440 390



# Ålgård Landbrukssenter AS

Organisasjonsnummer 929 440 390

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Ålgård Landbrukssenter AS driver med salg og service av landbruksprodukter. Virksomheten drives fra selskapets kontor på Ålgård

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetning på kr 238,2 mill i 2023 mot 223,6 mill i 2022. Dette tilsvarer en økning på 6,5%. Resultatet før skatt i 2023 er på kr -1,8 mill mot 1,0 mill i 2022 som er en nedgang på kr 2,8 mill.

Selskapet har en egenkapitalandel på 10,3 %, og likviditeten er litt krevende pga størrelsen på varelageret.

Selskapets kortsiktige gjeld pr 31.12.2023 utgjorde 63% av totalkapitalen, mot 71,5% i fjoråret. Styret mener at en har den nødvendige finansieringen av virksomheten.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 142 mill

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Ålgård Landbrukssenter er eksponert for finansiell risiko i forhold til endring av rentenivå. Renteendring er forventet å skje noe over tid slik at selskapet kan tilpasse seg et høyere rentenivå. Selskapet er eksponert for valutaendringer da en betydelig andel av selskapets varelager er kjøpt fra utlandet. Rentekostnader har vært en betydelig høyere andel av selskapets kostnader i 2023, enn tidligere år.

### Markedsrisiko

Ålgård Landbrukssenter er eksponert for generelle endringer i markedssituasjonen og dermed å sitte med ukurans i varelageret. Dette kan føre til svekkede marginer. Selskapets varelager er i hovedsak varer som har høy omløpshastighet, slik at risikoen skal være minimal.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for noen av dagens medlemmer som dekker deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca 6% av total arbeidstid i selskapet. Det er noen få ansatte som har langtidssykefravær i 2023, som trekker opp snittet. Styret anser dette til tross som litt for høy, og vil iverksette tiltak for å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der et råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har pr utgangen av året 37 ansatte, av disse er 8 kvinner.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften aktiviteter som omfatter rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet følger bransjens regelverk for miljøforurensing for å begrense virksomhetens påvirkning på miljøet. Farlig avfall blir sendt til offentlig godkjente gjenvinningsstasjoner. Papir, tre og stål blir også sortert og sendt til gjenvinning.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd på kr 1.460.221, som foreslåes anvendt:

Avsatt utbytte	kr	0
Dekket av annen egenkapital	kr	1.460.221
Sum disponert	kr	1.460.221

Ålgård 31.juli 2024

John Inge Øgreid  
Styrets leder

Anniken Lima Øgreid  
Styremedlem / daglig leder



## Resultatregnskap

### Ålgård Landbrukscenter AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	238 236 574	223 645 528
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>238 236 574</b>	<b>223 645 528</b>
Varekostnad		189 931 840	181 411 347
Lønnskostnad	3	25 647 889	22 079 042
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	395 100	260 851
Annen driftskostnad		19 503 485	17 443 441
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>235 478 314</b>	<b>221 194 681</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 758 261</b>	<b>2 450 847</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 841	154 692
Annen finanskostnad		-4 613 716	-1 564 912
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 520 874</b>	<b>-1 410 220</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>-1 762 614</b>	<b>1 040 627</b>
Skatekostnad på resultat	5	-302 393	321 782
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 460 221</b>	<b>718 845</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	0	718 845
Overført fra annen egenkapital		1 460 221	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 460 221</b>	<b>718 845</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BCT14M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY



## Balanse

### Ålgård Landbrukscenter AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 007 634	705 241
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 007 634</b>	<b>705 241</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7	2 058 276	1 585 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 058 276</b>	<b>1 585 100</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 065 910</b>	<b>2 290 341</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	92 349 994	63 271 816
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	15 776 494	21 299 234
Andre kortsiktige fordringer		29 272 470	1 368 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 048 965</b>	<b>22 668 074</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 595 648	1 336 615
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>138 994 606</b>	<b>87 276 504</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>142 060 516</b>	<b>89 566 845</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BCT14M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY



## Balanse

### Ålgård Landbrukssenter AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 720 000	1 720 000
Annen innskutt egenkapital		926 215	404 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 646 215</b>	<b>2 124 060</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	12 035 264	13 495 485
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 035 264</b>	<b>13 495 485</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 681 479</b>	<b>15 619 545</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	38 353 435	10 092 299
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 353 435</b>	<b>10 092 299</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	11 585 083	13 719 085
Leverandørgjeld	7	59 719 449	35 134 227
Skyldig offentlige avgifter		12 113 118	8 914 557
Annen kortsiktig gjeld		5 607 953	6 087 132
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 025 602</b>	<b>63 855 001</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 379 037</b>	<b>73 947 300</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>142 060 516</b>	<b>89 566 845</b>

Styret i Ålgård Landbrukssenter AS

John Inge Øgreid  
styreleder

Anniken Lima Øgreid  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: BCT4M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY



## Indirekte kontantstrøm

### Ålgård Landbrukscenter AS

	2022	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 762 614	1 040 627
+ Ordinære avskrivninger	395 100	260 851
+/- Endring i varelager	-29 078 178	-6 450 113
+/- Endring i kundefordringer	5 522 740	-7 718 003
+/- Endring i leverandørgjeld	24 585 222	14 750 039
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-24 662 094	3 703 238
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-24 999 824</b>	<b>5 586 639</b>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-868 275	-1 138 547
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-868 275</b>	<b>-1 138 547</b>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	28 261 136	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved reduksjon langsiktig gjeld	0	-1 316 044
+/- Netto endring i kassakreditt	-2 134 002	-3 213 932
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>26 127 134</b>	<b>-4 529 976</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	259 034	-81 884
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 336 614	1 418 498
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 595 648</b>	<b>1 336 614</b>

Penneo Dokumentnøkkel: BCT14M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY



## Ålgård Landbrukscenter AS

Org. nr.: 929 440 390

### Noter til regnskapet for 2023

---

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og norske regnskapsstandarder.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

#### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



## Ålgård Landbrukssenter AS

Org. nr.: 929 440 390

### Noter til regnskapet for 2023

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverseres eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

#### Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Maskiner og utstyr til jordbruk og skogbruk	238 236 574	223 645 528
<b>Sum</b>	<b>238 236 574</b>	<b>223 645 528</b>

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 865 965	17 996 504
Arbeidsgiveravgift	3 163 709	2 719 006
Pensjonskostnader	716 480	356 743
Andre ytelser	1 901 736	1 006 789
<b>Sum</b>	<b>25 647 889</b>	<b>22 079 042</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 37 26

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 274 780	0
Annen godtgjørelse	211 534	0

Selskapet er pålagt obligatorisk tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til denne lov.

Det er ikke gitt lån til, eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder eller styret.

#### Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 893 376.

**Ålgård Landbrukssenter AS**

Org. nr.: 929 440 390

**Noter til regnskapet for 2023****Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	960 100
Endring i utsatt skattefordel	-302 393	124 981
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-302 393</b>	<b>1 085 081</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 762 614	1 040 627
Permanente forskjeller	44 664	17 959
Endring i midlertidige forskjeller	117 575	443 327
Mottatt konsernbidrag	522 155	404 060
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 905 973
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 078 219</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-114 874	-88 893
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	114 874	88 893
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-249 509	-131 934	117 575
Varebeholdning	-1 100 000	-1 100 000	0
Fordringer	-1 252 425	-1 431 142	-178 717
Avsetninger mv	-900 000	-900 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	52 912	178 717	125 805
<b>Sum</b>	<b>-3 449 022</b>	<b>-3 384 359</b>	<b>64 664</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 078 219	0	1 078 219
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-4 527 242</b>	<b>-3 384 359</b>	<b>1 142 883</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 007 634</b>	<b>-744 559</b>	<b>263 075</b>

Selskapet har negative midlertidige forskjeller på kr. 3 449 022,- i tillegg til fremførbart underskudd kr. 1 078 219,-. Skattefordelen er 22%, kr. 1 007 634,- som kan redusere selskapets skattekostnad senere år. Fordelen er balanseført.



## Ålgård Landbrukssenter AS

Org. nr.: 929 440 390

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 6 Driftsmidler

	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	3 224 003	3 224 003
Tilgang	868 275	868 275
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 092 278	4 092 278
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-2 034 002	-2 034 002
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>2 058 276</b>	<b>2 058 276</b>
Årets avskrivninger	395 100	395 100

Levetid 5 år  
Avskrivningsplan Lineær

Selskapets leasingavtaler er vurdert som operasjonell leasing, og inngår ikke i selskapets driftsmidler.

#### Note 7 Gjeld og pantsettelsler

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	38 353 435	10 092 299
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
<b>Gjeld som er sikret med pant o.l.:</b>		
Garanti stillet til hovedleverandør	700.000 Euro	700.000 Euro
Kassekreditt	11 585 083	13 719 085
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:</b>		
Driftsløsøre	2 058 276	1 585 100
Kundefordringer	15 776 494	21 299 234
Varelager	92 349 994	63 271 816

Penneo Dokumentnøkkel: BCT4M-B6D1M-QHE0W-LVKUB-E4G3Z-PIBZY



## Ålgård Landbrukssenter AS

Org. nr.: 929 440 390

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	1 720 000	404 060	13 495 485	15 619 545
Mottatt konsernbidrag		522 155		522 155
Årsresultat			-1 460 221	-1 460 221
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 720 000</b>	<b>926 215</b>	<b>12 035 264</b>	<b>14 681 479</b>

#### Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ålgård Landbrukssenter AS pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 720	1 000	1 720 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

#### Eierstruktur:

Aksjonærene pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
JAM Holding AS	1 720	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 720</b>	<b>100 %</b>

JAM Holding AS kontrolleres av John Inge Øgreid (styrets/daglig leder) og Anniken Lima Øgreid (styremedlem) .

Selskapet inngår i konsern. Konsernregnskap utarbeides i morselskapet JAM Holding AS. Konsernregnskapet kan utleveres ved forretningsadresse Ålgårdslåtten 2A 4331 ÅLGÅRD.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Øgreid, John Inge

Rolle 2

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-140734

IP: 85.209.xxx.xxx

2024-07-31 20:03:43 UTC



## Øgreid, Anniken Lima

Rolle 1

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-1006437

IP: 85.209.xxx.xxx

2024-07-31 20:34:33 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: BCT4M-B6DTM-QHEOW-LVKUB-E4G32-PIBZY